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Så var det atter blevet tid til et af årets højdepunkter - det årlige 
ringridning på alt hvad der kan køre. Vanen tro gik optoget ned 
gennem byen, rundt ved dammen og over til sportpladsen.

Der var selvfølgelig gjort noget for sik-
kerheden så hele optoget blev ført an af 
en politibil - eller i hvert fald en bil med 
blåt blink. Chaufføren virkede godt nok 
ret bekendt - hvem var det nu det var? 
Ved dammen gik det venstre om op af “e 
bjerre” forbi kroen og op til telefoncen-
tralen hvor der var holdt og optankning - 
ikke af køretøjerne, men af chaufførerne. 
Videre gik det, over på pladsen hvor 
“galgerne” ventede, ikke med henblik 
på hængning af folk, men stedet hvor 
ringene blev hængt op. 

Med blåt blink ledes karavanen.

Venstre om - forbi kroen.

Holdt ved telefoncentralen.
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Der var mange fine og specielle køretøjer og selvsagt deko-
rerede. Ikke nok med at køretøjerne så fine ud, men chauffører 
og øvrigt personale var også pyntede, altså ikke at de havde en 
lille ski på, men med dragter, hatte og deslige. Der var selvsagt 
også et orkester der sad i en vogn trukket af en hest (en ret gam-
mel jernhest, også kaldet traktor). 

Der blev rettet ind til den store finale - hvem kunne tage flest 
ringe? Så gik løjerne igang og selv om det ser let ud, viste det 
sig at være ret svært. Der var dog nogen, både store og små, 
der kunne kunsten og var sikre på hånden, ikke bare på have-
traktor, men også på cykel og mange ringe blev taget. Nogen 
forsøgte sig med langsom kørsel, mens andre bare tog den i 
fuld fart. Et hold forsøgte sig med at den ene kørte og den an-
den stod på ladvognen og sigtede med lansen - der var utrolig 
mange kreative varianter, hvilket er med til at gøre det hele sjovt.

Om formiddagen og hen over middag var der kommet nogle 
gevaldige regnskyl og frygten var at det skulle fortsætte, men i 
stedet dukkede solen frem - bare dejligt. 
Der er nogle mennesker der har lagt et stort arbejde i arrange-
mentet og de har gjort det godt, men ingen fest uden deltagere 
- et vellykket arrangement.

Steen Weile

Klargøring på pladsen.

Musikken spillede.
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Fuld fart og så med påhæng.

Lige midt i hullet - stort smil!

Det er med at holde tungen 
lige i munden.
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En tandem og godt samarbejde.

En aldrende hest var også med.

Med skorstensrør og proviant-
kasse bag på!


